平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 国内経済は、長引くデフレ状況により個人消費は引き続き低調であり、当社及び連結子会社を取り巻く経営環境は依然
厳しく、印刷需要の低迷や同業者の価格競争の激化など受注環境は極めて厳しい状況が続くものと想定されることから、
売上高の減収に伴い損益面においても当初予想を下回るものと判断し、上記のとおり修正いたします。
 個別業績予想につきましても、連結業績予想と同様の理由により修正いたします。
 なお、配当予想につきましては公表どおり期末配当金１株当たり３円00銭を予定しております。

 (注）本資料の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、実際の業績は今
後様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月7日
各 位

上場会社名 野崎印刷紙業株式会社
代表者 代表取締役社長 野崎 隆男
（コード番号 7919）
問合せ先責任者 執行役員経理担当部長 萬   龍男
（TEL 075-441-6965）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,400 200 200 202 10.80
今回修正予想(B) 16,700 60 60 100 5.45
増減額(B-A) △700 △140 △140 △102
増減率(%) △4.0 △70.0 △70.0 △50.4
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

17,179 56 56 267 14.33

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,200 180 193 9.74
今回修正予想(B) 16,500 50 90 4.61
増減額(B-A) △700 △130 △103
増減率(%) △4.0 △72.2 △53.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

16,969 29 261 13.17